
 
 

 

ÚSPORNÉ SVAŘOVÁNÍ 

Migatronic CZ a.s.  
Tolstého  451 
415 03 Teplice 
tel.: 411 135 600 
fax: 417 533 072 
e-mail: 
migatronic@migatronic.cz 
http://www.migatronic.cz 

Spořič plynu Migatronic Optimator 
znamená výrazné úspory nákladů 
na ochranné plyny ve svařování. 

 
Společnost Migatronic přichází na trh 
s novým redukčním ventilem Optimator, 
který je doplněn spořičem plynu.  
 
Jak je patrné z vedlejšího grafu, tlakový ráz 
plynu v okamžiku startu svařování 
představuje enormní nárůst průtoku do 
okamžiku, než dojde k jeho stabilizaci.  

 
Použití ventilu Migatronic Optimator pro vás 
představuje redukci nákladů ve svařování 
v následujících oblastech: 
- Snížení nákladů na ochranný plyn  při 

stehování až o 50 % 
- Redukce nákladů až o 20 % u  

průběžných svarů 
- Nižší četnost výměny lahví = snížení 

prostojů a zvýšení produktivity svařování 
- Nižší výskyt pórů vlivem laminárního 

proudění plynu 

 

5 390,- 
Kč bez DPH 

Obj. č. 81963047 – plyny Ar/MIX 

Platné od 1. 1. 2011 
Právo změny vyhrazeno. 


